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❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu
Aleksandrowi Szemetowi  z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, wielu łask Bożych na każdy dzień życia, nieustannych sił w głoszeniu Ewangelii ludowi Bożemu, obfitych plonów w posłudze duszpasterskiej, niezłomnej wiary, pogody ducha i szczerej radości w sercu.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z parafii Adamowicze i Grodno-Augustówek  
              ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Jerzemu Jasiewiczowi   z okazji urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego, pogody ducha, uśmiechu, dużo radości i mocnego zdrowia. Niech Duch Święty pomaga pełnić posługę duszpasterską i udziela swych darów, a Maryja Panna otula Cię macierzyńskim płaszczem i nieustannie się o Ciebie troszczy.Prababcia, babcia i matka chrzestna wraz z rodziną❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Romanowi Jałowczykowi   z okazji imienin życzymy, aby Jezus Chrystus codziennie Ci błogosławił, Matka Boża otaczała swoją miłością i opieką, a Duch Święty pomagał godnie pełnić posługę kapłańską i nieustannie udzielał swych darów. Żyj w radości, a Twe serce niech zawsze będzie wypełnione pokojem i miłością.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Hniezna❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
 Walentemu Chwiedukowi  z okazji imienin życzymy błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej na co dzień, orędownictwa św. Walentego, a także mocnego zdrowia, radości i cierpliwości w niełatwej posłudze kapłańskiej. Z całego serca dziękujemy za dobroć, szczerość i ofiarną posługę.Z modlitwą i szacunkiem wierni z parafii św. Jerzego w Bielicy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Romanowi Jałowczykowi   w dniu imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia i błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia. Niech Jezus Chrystus nieustannie obdarza Cię wszelkimi łaskami, wzmacnia powołanie i daje siły w prowadzeniu parafii. Niech poczucie satysfakcji z pełnionej posługi kapłańskiej nigdy Cię nie opuszcza, a działalność duszpasterska przynosi obfite owoce. Życzymy wielu radosnych chwil, pozytywnego nastawienia i podążania Bożą drogą ku świętości.Parafianie kościoła pw. św. Michała Archanioła w Hnieźnie❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
 Jerzemu Jasiewiczowi   z okazji urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzena. Niech Bóg Miłosierny darzy swoimi łaskami, radością i pokojem, życzliwi ludzie zawsze Ci towarzyszą, a Matka Boża otacza swoją opieką i chroni od zła.Franciszkański Zakon Śweckich z Wielkich Ejsmontów❧✿❧  Czcigdnemu Księdzu Kanonikowi 
 Wiktorowi Wieliwisowi   z okazji urodzin życzymy, aby Pan Bóg nieustannie obdarzał swoimi łaskami: mocnym zdrowiem, pogodą ducha, mądrością i pomyślnością w posłudze duszpasterskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna i święty patron zawsze się Tobą opiekują, a Anioł Stróż czuwa i pomaga godnie przeżywać każdy dzień wśród wiernych i życzliwych ludzi.Wierni parafii św. Rocha w Grandziczach❧✿❧  Rodzinom Krawczyków, 
 Dudnik, Kaźmirowicz 
 oraz Teresie Łukuć   z całego serca dziękuję za opiekę i pomoc, którą okazali mi, gdy byłam w szpitalu. Niech Bóg Wszechmogący za wszystkoWam wynagrodzi i udzieli swych obfitych łask.Jadwiga Kazmierczyk ❧✿❧  Szanownemu Zakrystianowi 
 Sergiejowi Kikiliczowi   z okazji urodzin szczerze życzymy zdrowia, mocnej wiary, całkowitego oddania się Bogu, opieki Najświętszej Maryi Panny i błogosławieństwa Bożego. Ciesz się z każdego dnia, który dał Ci Wszechmogący! Niech jasny promyk z nieba zawsze przenika w Twe serce i napełnia pokojem.Z modlitwą apostolat „Margaretka”, Legion Maryi i wierni parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Denisowi Brazińskiemu  z okazji urodzin składamy serdeczne życzenia: błogosławieństwa Bożego, mocnego zdrowia, sił do głoszenia Słowa Bożego, radości i nieustannej opieki Matki Najświętszej. Niech ziarna, zasiane przez Ciebie na niwie Pańskiej, wydają obfite owoce, a Bóg Wszechmogący, który powołał Cię do kapłaństwa, pomaga w realizacji posługi, abyś mógł podążać Bożą ścieżką do śwętości.Z modlitwą apostola „Margaretka” z parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach❧✿❧  Czcigdnemu Księdzu Proboszczowi 
 Wiktorowi Wieliwisowi   z okazji urodzin składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, siły, mądrości i cierpliwości na drodze kapłańskiej, na którą powołał Cię Bóg Wszechmogący. Niech miłosierny Jezus przytuli Cię do swojego Najświętszego Serca, Duch Święty nieustannie zsyła swe dary, a Najświętsza Maryja Panna otacza swoją miłością i opieką.Parafianie z Putryszek ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Witalemu Wnorowskiemu  z okazji urodzin życzymy, byś przez całe swoje życie podążał z ufnością i nadzieją za Panem. Ciesz się światem i spotykanymi ludźmi. Twoje serce niech przepełnia spokój i miłość. Staraj się słuchać bardziej Boga niż ludzi, niech On Cię obdarzy błogosławieństwem, zdrowiem i siłą.Rodzina Adamowicz   
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